
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 15 stycznia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi Nadzoru 

Budowlanego w Gorzowie Wielkopolskim

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 z późn. zm.)1) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Statucie Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Gorzowie Wielkopolskim, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 70 Wojewody Lubuskiego z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie 

nadania statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi Nadzoru Budowlanego w Gorzowie Wielkopolskim, 

wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Kompetencje Wojewódzkiego Inspektora określa ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 

budowlane oraz ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych.”;

2) w § 5:

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wojewódzki Inspektor kieruje Wojewódzkim Inspektoratem przy pomocy Zastępcy 

Wojewódzkiego Inspektora, zwanego dalej Zastępcą oraz naczelników wydziałów i samodzielnych 

stanowisk pracy.”,

b) dodaje się ust. 3 i ust. 4 w brzmieniu:

„3. Zastępca wykonuje zadania i kompetencje w zakresie określonym przez Wojewódzkiego 

Inspektora.

4. Jeżeli Wojewódzki Inspektor nie może pełnić obowiązków służbowych, zakres zastępstwa 

Zastępcy rozciąga się na wszystkie zadania i kompetencje Wojewódzkiego Inspektora.”;

3) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. 1. W skład Wojewódzkiego Inspektoratu wchodzą następujące komórki organizacyjne:

1) Wydział Organizacyjno-Prawny i Skarg (WOS);

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r, poz. 938 i poz. 1646 oraz w Dz. U. z 2014 r., poz. 379, 
poz. 911, poz.1146, poz. 1626, i poz. 1877.



2) Wydział Orzecznictwa i Kontroli Organów Administracji i Nadzoru Budowlanego (WOK);

3) Wydział Inspekcji Terenowej (WIT);

4) Wydział Wyrobów Budowlanych (WWB);

5) Samodzielne Stanowisko Głównego Księgowego (FN);

6) Samodzielne Stanowisko ds. Kadr (KDR);

7) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych (IN).”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzenia się Lubuskiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Nadzoru 

Budowlanego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Wojewody Lubuskiego
Wicewojewoda Lubuski

Jan Świrepo




